

Curriculum Vitae

Mikael Cladin, (38år)

Pettersgatan 31
692 38 Kumla

Tfn: 019 - 58 22 78 hem
Mobil: 070 - 496 70 37

Mail: mikael@cladin.se



Ledord: Att växa med ansvar, för att bli betrodd med nya utmaningar

Arbetslivserfarenhet

- 2007 – 2012 **Inköpschef, IT-ansvarig, KMA, Betong, Fastighet**
Hos Betongmästarna Sverige AB.
- 2005 - 2007 **IT-Konsult, tekniskt stöd, försäljning.**
Hos Storal Systemdata, Kumla
- 1997 - 2001 **Felsökare elektronik, Maskinoperatör.**
Hos Ericsson mobile Communications, Kumla.
- 1995 - 1997 **Maskinoperatör, Robotprogrammerare.**
Hos Volvo lastvagnar, Lindesberg.

Utbildning

- 2001 - 2003 **Global nätverksarkitektur.**
På Rudbecksskolan, Örebro.
- 1994 - 1995 **Gymnasieingenjörsexamen, Elinriktad**
På Lindeskolan, Lindesberg.
- 1990 - 1993 **3-årig Maskinteknisk. Gymnasieutb.**
På Lindeskolan, Lindesberg.

Teknisk kompetens och bakgrund

Vad gäller kompetens och bakgrund, så har jag en bred bas att stå på. Både teoretiskt och praktiskt.

Inköpschef / IT-ansvarig

I dagsläget har jag precis avslutat en anställning som **Inköpschef / IT-ansvarig** hos

Betongmästarna i Hallsberg, som på grund av olyckliga omständigheter försatts i konkurs.

I rollen som Inköpschef har alla delmoment inom **Upphandling** av varor och tjänster ingått såsom:

Behovsanalys, Leverantörsutvärdering, Avtalsförhandling, Beställning,

Uppföljning/Utvärdering, Produktutveckling, Inköpsrutinsförbättring.

Både gällande projektspecifika upphandlingar med förbrukningsuppföljning och standardartiklar med lagerstyrning och inventeringar.

Som IT-ansvarig har jag ansvarat för allt inom informationsteknik såsom nätverk, servrar, skrivare, arbetsstationer, konferensutrustning, programvaror, och dylikt.

Hos Betongmästarna har jag varit i närapå 5 år, där jag utöver mina huvudsakliga ansvarsområden inom Inköp och IT även ansvarat för **lager och logistik, fastighet och service, KMA**-arbete (Kvalité, Miljö, Arbetsmiljö), **Betong**stationen med ansvar för fabriken och dess tillverkning gentemot statliga myndigheter, där jag utvecklade den mycket vitala betongrecepturen. Vidare arbetade jag med **standardisering**. Mitt arbete med standardisering resulterade i att vår fabrik blev först i Sverige med att fullt ut tillverka och leverera CE-märkta prefabricerade betongelement.

IT-konsult

Tidigare arbetade jag som **IT-konsult** på Storal Systemdata i Kumla, med omfattande ansvar och arbetsuppgifter i områden som konsultation, kundkontakter, felsökning, support, installation, inköp, försäljning, butiksarbete mm.

Felsökare elektronik, Maskinoperatör.

På Ericsson i Kumla jobbade jag dels som **maskinoperatör** och mestadels som **felsökare** på både mobiltelefoner och basstationer. Där blev jag uttagen som en av de första pionjörerna i "projekt Pluto". Där jag fick lära mig kretsschema och funktion hos basstationerna, för att senare utbilda andra när dessa produkter för första gången skulle implementeras i Kumlafabrikens produktion. Min anställning på Ericsson slutade jag på egen begäran för att få en möjlighet att studera i ett område som intresserar mig, nätverk och data..

Maskinoperatör, Robotprogrammerare.

Då jag arbetade på Volvo i Lindesberg, jobbade jag med allt från **svetsare**, och **truckförare** till **robotprogrammerare**. Även där blev jag uttagen för att medverka i ett **utvecklingsprojekt**.

Projektet syftade till att starta upp en helt ny automatisk fleroperationslina för skärande bearbetning av bakaxelkåpor.

Anställningen på Volvo var i samråd med ledningen tänkt att utvecklas till en tjänst som konstruktör på företaget. De planerna ändrades då Volvo drabbades av arbetsbrist. Min anställning slutade jag på egen begäran och tog anställning på Ericsson i Kumla.

Global nätverksarkitektur.

Senaste utbildningen jag gått är en **IT-utbildning** kallad Global nätverksarkitektur. Utbildningen är en bred data-, nätverk- och systemutbildning, som syftar till att lära sig att bygga upp, driftsätta, underhålla, säkerställa och felsöka ett helt datanätverk med allt vad där ingår.

Gymnasieingenjör.

I bagaget har jag även en **gymnasieingenjörutbildning** med inriktning mot **el- och maskinlära**.

Kort personbeskrivning

Man skulle kunna beskriva mig som en **driftig, empatisk** och **analytisk** person som inte är rädd för att ta i när det behövs, med stor **drivkraft, arbetsvilja**, och nyfikenhet och **intresse** inför att lära mig nya saker.

Jag sätter ett stort värde i att göra ett gott arbete. Att känna att jag gör nytta och tillför någonting.

En röd tråd genom samtliga mina åtaganden/anställningar är min förmåga att växa i rollen och bli betrodd med ett utökat ansvar och med fler utmaningar.

Vidare är jag **noggrann, ansvarstagande, initiativrik, självständig, serviceminded**, med en förkärlek till **problemlösning**, därutöver oftast **glad** och **positiv**.

Min **inlärningsförmåga** är god och borde nog ligga en bit över snittet. I de IQ-tester jag gjorde en gång i tiden vid mönstringen fick jag 9 av 10 möjliga, vilket tyder på lite krut under huven eftersom riksgenomsnittet låg vid 5 någonstans.

En av de främsta positiva egenskaper jag besitter, kan nog vara min **anpassningsförmåga** som ger en god förmåga till samarbete med andra. Jag är **ödmjuk** och förlåtande till min natur och kan ha överseende med kollegors eventuella små egenheter utan problem.

Att ställas inför **problem ser jag som en trevlig utmaning**, och angriper det gärna systematiskt och med en logisk angreppsmetod. **Logiskt tänkande** är en stark sida hos mig.

Optimism är viktigt att ha när man jobbar också. Jag är fullt övertygad om att inget problem är olösligt, bara olika lätt att lösa. Jag är en ganska positiv person.

Även om jag inte är aktivt troende, eller ens räknar mig som kristen, så har jag **grundläggande kristna värderingar** och livssyn. Såsom kärlek till sin nästa, ärlighet, ödmjukhet och en fast tro på att goda gärningar och ärlighet i längden belönas.

Personligt och fritid

Den lediga tid jag får över, lägger jag på familj, träning och vänner.

Vi är åtta stycken i familjen; min fru, jag, två söner (-96 och -04) och fyra döttrar (-02, -04, -10, -11). Vi bor i ett radhus i ett lugnt område i södra Kumla.

2002 började jag, tillsammans med min äldste son på hans begäran, träna traditionell sydkinesisk **Kung-Fu**. En vida omfattande stil som har anor som går flera sekler tillbaka, och som även ägnar sig åt sådant som inre träning, Tai Chi, Chi Gung, och vapenträning. Himla roligt att ha hittat något som vi kunde träna tillsammans. Tyvärr tröttnade min son efter bara drygt ett halvår, men jag har blivit riktigt inbiten och har fortsatt utan honom. Stilen heter Hung Gar och fostrar både kropp och själ. Under en tid tog jag över tränaransvaret och drev klubben som huvudinstruktör och ordförande efter att den tidigare instruktören flyttat, men det tog för mycket tid från familjen. Nuförtiden drivs klubben vidare av en av mina tidigare elever.

Har även provat på Transcendental **Meditation**. En sorts mycket intensiv avslappning.

Att **snickra** lite i hemmet tycker jag också kan vara trevligt när behovet finns och när man väl får tid till det.

Övrigt

Körkort klass B.
Militärtjänstgöring. Stf Vaktchef, Infss, Borensberg.
10 Mån, Repmånad inräknad + avklarad. Genomförd 93/94.

Språk

Engelska – Talar och skriver, god nivå.
Tyska – Viss hör- och läsförståelse. Begränsat tal och skrift. Låg nivå.

Referenser

Referenser och betyg, intyg, kursbeskrivningar mm lämnas vid begäran.

Vänligen

Mikael Cladin

Kumla

mikael@cladin.se

070-496 70 37

www.cladin.se